
VOJNA USTANOVA,'DEDINJE"

PIB: 108341454

BatajniEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: O9.O7.2O2L

Broj: 580-18

No osnovu ilana 746. stov 7. Zakono o jovnim nobovkama (,,Sluibeni glosnik", broj 97/19), noruiiloc donosi,

adluku o dodeli ugovoro

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 580

Naziv nabavke: Pafte za eSarpe za potrebe Salona za izradu ode6e

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki 2021/S F02-0021959

Vrsta ugovora E Radovi I oobra ! ustuge

Glavna CPV oznaka: 18100000

Naziv predmeta / partije: Pafte za e5arpe za potrebe Salona za izradu odede

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 580.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

GROUP WINNER TRADE D.O.O. BEOGRAD, tO2294760, Beianijska, 30, BEOGRAD (ZEMUN), 11080, Srbiia

Vrednost ugovora (bez PDV): 392.000,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 470.400,00

Valuta: RSD

ODTUKA O DODELI UGOVORA 1



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Obrazloienje zaito predmet nije podeljen u

partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Marina Vuliievii

Darko.Katanii

Slobodanka Curdii

OBRAZLOZTruIT

Pafte za e5arpe za potrebe Salona za izradu odede

580

Otvoreni postupak

580-2, 09.05.2021

580.000,00

18100000-Radna odeda, specijalna radna odeda i prateia oprema

Pafte za eSarpe

NE

202LlS F02-00219s9

Javni poziv

24.06.202L

06.07.2O2L 11:00:00

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije Pafte za e5arpe za potrebe Salona za aradu ode6e

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 06.07.2021 11:00:00

Elektronsko otuaranje ponuda zavrSeno u: 06.07.2021 1 1 :00:57

Broj pristiglih ponuda t pnlava 3

Ponuda6

GROUP WINNER TRADE D.O.O. BEOGRAD, Beianijska, 30, f 1080,
BEOGRAD (ZEMUN), Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

ALVETO DOO, SEVERN! BULEVAR,6, 11000, BEOGRAD
(ZVEZDARA), Srbija

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Poriala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

5.7 .2021. 10:45:00

Samostalno

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

6.7.2021. 10:50:00

Oznaka / broj ponude

08t2021

Podizvocla6i

NE

Datum i vreme podno5enja

26.6.2021. 09:43:43

008t21

26 I 2021

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezebedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meni6no ovla5cenje, Rezultat pretrage
menica kod NBS i kopija kartona deponovanih
potpisa.

NE 6.7.2021. 095842

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezebedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menicno ovla5cenje, zahtev za registraciju
menice i kopija kartona deponovanih potpisa.

NE 6.7 .2021. 10:39.55

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezebedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meni6no ovlaScenje, Rezultat pretrage
menica kod NBS i kopija ka(ona depomovanih
potpisa.
Originale ponude: llava o ispunjavanju uslova;
Obrazac tro5kova prirpeme ponuda; Obrazac
strukture cena i model ugovroa.

PICADO COMPANY DOO BEOGRAD, Zemunska,305, 11277,
Ugrinovci, Srbija

Pispeli su delovi ponude / prijave koii nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

DA

DA

Datum ivreme pijema

6.7.2021. 10:40:00



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni

Ponuda6 Gena Cena (sa
PDV)

Ostalizahtevi

Rok i na6in
pla6anja

ALVETO DOO 1060000.00

392000.00

1272000.0O

470400.00

Valuta

Valuta

RSD 45 dana

RSD 45 dana od 35
dana
ispostavljanja
originalne
fakture i

otpremnice

RSD 45 dana od 30
dana
dob'rjanja
isplatne
dokumentacije

Ostali zahtevi

Rok i na6in
placanja

Rok
vaZenja
ponude

30

Rok
vaZenja
ponude

30

GROUP WINNER TRADE
D.O.O. BEOGRAD

PICADO COMPANY DOO
BEOGRAD

480000.00 576000.00

Analiticki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Podaci o ceni

Ponuda6 Cena Cena (sa
PDV)

ALVETO DOO 1060000.00 1272000.00

392000.00 470400.00GROUP WINNER TRADE
D.O.O. BEOGRAD

PICADO COMPANY DOO
BEOGRAD

480000.00 576000.00

Stru6na ocena

Ponudad

GROUP WINNER TRADE D.O.O. BEOGRAD

PICADO COMPANY DOO BEOGRAD

RSD 45 dana

RSD 45 dana od 35
dana
ispostavljanja
originalne
fakture i

otpremnice

RSD 45 dana od 30
dana
dobijanja
isplatne
dokumentacije

Prihvatljivo

DA

DA

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

NE

lznos

392.000,00

480.000,00

lznos (sa PDV) Valuta

470.400,00 RSD

576.000,00 RSD



ALVETO DOO DA

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

NE

Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 392.000,00 RSD

Cena ponude: 480.000,00 RSD

Cena ponude: 1.060.000,00 RSD

1.060.000,00 1.272.000,00 RSD

Bira se

DA

NE

NE

Ponutla6

GROUP WINNER TRADE D.O.O. BEOGRAD

PICADO COMPANY DOO BEOGRAD

ALVETO DOO

ObrazloZenje izbora

Rang

1

2

3

Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. Zakona o iavnim nabavkama.
Prilikom uvida u Registar Ponudada utvrdeno je da je ponuda6 registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa 61. 111

Zakona o javnim nabavkama.



Ponuda ispunjava uslove u skladu sa il.L44.Zakona ojavnim nabavkama.

PrilikompregledauRegistarPonudadautvrdenojedajeponudatregistrovanidaispunjavausloveuskladusail.Lll.Zakonaojavnim
nabavkama.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudaf moZe da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", brol9Lll9).

ENIK DI

AE4

i+

oa6

:- a.

't '.'l

5t


